

Số: 264/BC-UBND

Sông Công, ngày 02 tháng 12 năm 2025

## **BÁO CÁO**

### **Kết quả rà soát hộ nghèo, cận nghèo năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn phường Sông Công**

Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 09/9/2025 của UBND tỉnh về việc tổ chức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND phường Sông Công về việc tổ chức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn phường Sông Công.

UBND phường Sông Công báo cáo kết quả rà soát hộ nghèo, cận nghèo năm 2025 trên địa bàn phường Sông Công như sau:

#### **1. Công tác tham mưu, ban hành Văn bản chỉ đạo điều hành**

- UBND phường Sông Công ban hành Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 trên địa bàn phường. Ban hành Thông báo phân công nhiệm vụ cụ thể cho các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc làm cơ sở triển khai thực hiện.

Căn cứ Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 09/9/2025 của UBND tỉnh về việc tổ chức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên. Ngày 10/9/2025, UBND phường Sông Công ban hành Kế hoạch số 106/KH-UBND về việc tổ chức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn phường Sông Công. Theo đó, UBND phường chỉ đạo các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc phối hợp chặt chẽ và thường xuyên với các TDP được giao phụ trách thực hiện công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo đảm bảo, đáp ứng theo đúng tiến độ được giao tại Kế hoạch và các quy định của pháp luật có liên quan.

#### **2. Công tác tuyên truyền, phổ biến, chính sách**

- Công tác tập huấn: UBND phường phối hợp với cơ quan chuyên môn (phụ trách công tác giảm nghèo) thuộc Chi cục Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn tổ chức tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ làm công tác giảm nghèo, hướng dẫn thực hiện quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo cho thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo và các đ/c Tổ trưởng, Trưởng ban công tác mặt trận, Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ các TDP trên địa bàn phường.

- Công tác tuyên truyền: UBND phường giao Trung tâm Dịch vụ tổng hợp phường thường xuyên tuyên truyền trên hệ thống cùm loa và các trang fanpage do

đơn vị quản lý về các văn bản có liên quan đến công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 trên địa bàn phường để Nhân dân được biết và phối hợp thực hiện.

**3. Công tác kiểm tra, giám sát giải quyết đơn thư và niêm yết công khai kết quả rà soát**

### 3.1. Công tác kiểm tra, giám sát

Để đảm bảo việc tổ chức điều tra, rà soát đúng theo quy định, UBND phường đã chỉ đạo Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo tăng cường công tác kiểm tra, giám sát đối với toàn bộ quá trình điều tra, rà soát cụ thể:

- Ban hành Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 02/10/2025 của UBND phường về việc giám sát đánh giá thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025 trên địa bàn phường Sông Công;

- Ban hành Kế hoạch số 351/KH-BCĐ ngày 05/11/2025 của Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo phường về việc kiểm tra, phúc tra công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2025 trên địa bàn phường Sông Công theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 - 2025. Theo đó, Ban Chỉ đạo đã tiến hành kiểm tra, phúc tra tại 20/34 tổ dân phố có hộ nghèo, hộ cận nghèo về kết quả thực hiện rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; điểm chấm điểm B1, B2 và kết quả phân loại hộ nghèo, cận nghèo năm 2025.

### 3.2. Công tác giải quyết đơn thư, khiếu nại của công dân

Trong quá trình thực hiện rà soát, UBND phường nhận được 01 Đơn kiến nghị của công dân liên quan đến kết quả rà soát. UBND phường chỉ đạo Ban Chỉ đạo phối hợp với TDP tiến hành kiểm tra thực tế theo các nội dung trình bày trong Đơn của công dân. Sau khi trao đổi tại hội nghị, công dân đã hiểu và thống nhất với kết quả rà soát, không có kiến nghị, phản ánh gì thêm.

### 3.3. Công tác niêm yết công khai

Sau khi các TDP thực hiện rà soát, Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo phường đã họp xét, rà soát từng trường hợp cụ thể. Danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo sau khi họp xét đã được niêm yết công khai tại Trụ sở UBND phường và tại nhà văn hóa của các TDP theo quy định.

## 4. Kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025

Căn cứ Văn bản hướng dẫn, UBND phường Sông Công đã triển khai công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 tại 39/39 TDP thuộc phường. Kết quả rà soát hộ nghèo, cận nghèo cụ thể như sau:

- Tổng số hộ nghèo đầu năm 2025 là 60 hộ, chiếm 1,16%. Số hộ cận nghèo là 58 hộ, chiếm 1,12%.

- Kết quả sau khi rà soát cuối năm 2025:

- + Số hộ thoát nghèo: 23 hộ, trong đó số hộ nghèo trở thành cận nghèo 15 hộ, hộ nghèo vượt chuẩn nghèo 08 hộ, hộ mới phát sinh: 0 hộ. Giảm 23/29 hộ, đạt 79,3% so với kế hoạch.

+ Số hộ thoát cận nghèo: 29 hộ, trong đó hộ thoát cận nghèo 29 hộ; hộ cận nghèo rơi xuống nghèo 01 hộ; hộ nghèo trở thành hộ cận nghèo là 15 hộ; hộ cận nghèo mới phát sinh là 01 hộ. Giảm 29/07 hộ, đạt 414,3% so với kế hoạch.

- Kết quả hộ nghèo, cận nghèo sau rà soát:

+ Tổng số hộ nghèo: 38 hộ, chiếm 0,71%.

+ Tổng số hộ cận nghèo: 44 hộ, chiếm 0,82%.

- Chi tiết kết quả có các biểu mẫu kèm theo: Từ 7.1 đến 7.12.

UBND phường Sông Công báo cáo kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 trên địa bàn phường Sông Công. Đề nghị UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh, thẩm định cho ý kiến để địa phương có cơ sở triển khai các bước tiếp theo./.

**Nơi nhận:**

- UBND tỉnh;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy phường;
- Thường trực HĐND phường;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Lưu: VT, KTHT&ĐT, 02b.

Huongvtt.

**KT. CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH**



**Trịnh Đạt Dũng**

## TỔNG HỢP KẾT QUẢ RÀ SOÁT HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO PHƯỜNG SÔNG CÔNG

Năm rà soát: 2025

Đợt rà soát: Rà soát định kỳ

TT	Khu vực/Địa bàn	Tổng số hộ dân cư (tại thời điểm rà soát)		Kết quả rà soát (Số bộ/chính thức)					
				Tổng số hộ nghèo			Tổng số hộ cận nghèo		
		Số hộ	Nhân khẩu	Số hộ	Số nhân khẩu	Tỷ lệ	Số hộ	Số nhân khẩu	Tỷ lệ
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8
I.	Khu vực thành thị	5.345	20.477	38	99	0,71	44	133	0,82
	Phường Sông Công	5.345	20.477	38	99	0,71	44	133	0,82
1	TDP 1, Thăng Lợi	146	424	0	0	0,0	3	7	2,05
2	Tổ dân phố 2	143	518	1	5	0,7	0	0	0,00
3	Tổ dân phố 3	158	559	0	0	0,0	0	0	0,00
4	Tổ dân phố 4	154	538	0	0	0,0	1	6	0,65
5	Tổ dân phố 7	129	467	0	0	0,0	0	0	0,00
6	Tổ dân phố 8	110	423	0	0	0,0	1	4	0,91
7	Tổ dân phố 9	106	389	0	0	0,0	1	4	0,94
8	Tổ dân phố 10	113	404	0	0	0,0	1	2	0,88
9	Tổ dân phố 11	89	325	0	0	0,0	0	0	0,00
10	Tổ dân phố 12	109	484	0	0	0,0	0	0	0,00
11	Tổ dân phố 13	113	477	0	0	0,0	0	0	0,00
12	Tổ dân phố Kè	86	379	2	2	2,3	2	7	2,33
13	Tổ dân phố Du Tân	178	694	2	2	1,1	0	0	0,00
14	Tổ dân phố Bến Vương	187	851	1	5	0,5	2	8	1,07
15	Tổ dân phố Ứng	103	378	0	0	0,0	2	4	1,94
16	Tổ dân phố Hợp Thành	148	546	2	5	1,4	1	1	0,68
17	Tổ dân phố Tân Lập	100	416	0	0	0,0	1	2	1,00
18	Tổ dân phố 1, Phố Cò	197	820	1	3	0,5	1	3	0,51

19	Tổ dân phố 2A	112	411	0	0	0,0	0	0	0,00
20	Tổ dân phố 2B	101	382	1	1	1,0	0	0	0,00
21	Tổ dân phố 3, Phố Cò	206	749	2	5	1,0	0	0	0,00
22	Tổ dân phố 4A	103	335	0	0	0,0	0	0	0,00
23	Tổ dân phố 4B	128	446	3	6	2,3	1	1	0,78
24	Tổ dân phố Tân Huyện	186	734	4	5	2,2	1	2	0,54
25	Tổ dân phố Kè Ưng	144	558	4	15	2,8	0	0	0,00
26	Tổ dân phố Tân Mới	261	812	2	7	0,8	1	2	0,38
27	Tổ dân phố Thanh Xuân 1	108	543	0	0	0,0	2	10	1,85
28	Tổ dân phố Thanh Xuân 2	127	427	0	0	0,0	0	0	0,00
29	Tổ dân phố Việt Đức	91	287	0	0	0,0	0	0	0,00
30	Tổ dân phố Xuân Gáo	115	499	0	0	0,0	2	4	1,74
31	Tổ dân phố Phố Mới	127	523	2	4	1,6	1	4	0,79
32	Tổ dân phố Nguyên Giáp	91	369	1	1	1,1	2	9	2,20
33	Tổ dân phố Nguyên Bấy	170	676	1	5	0,6	2	5	1,18
34	Tổ dân phố Xuân Miếu 2	91	321	0	0	0,0	1	2	1,10
35	Tổ dân phố Xuân Miếu 1	155	650	2	10	1,3	3	8	1,94
36	Tổ dân phố Khuynh Thạch	113	467	0	0	0,0	1	2	0,88
37	Tổ dân phố Xuân Thành	196	779	1	7	0,5	2	7	1,02
38	Tổ dân phố Hợp Tiến	139	562	4	8	2,9	4	18	2,88
39	Tổ dân phố Nguyên Gôn	212	855	2	3	0,9	5	11	2,36

**TỔNG HỢP DIỄN BIẾN HỘ NGHÈO TRONG NĂM PHƯỜNG SÔNG CÔNG  
NĂM 2026**

TT	Khu vực/Địa bàn	Phân tổ	Tổng số hộ nghèo đầu năm (theo Quyết định phê duyệt của cấp có thẩm quyền)	Diễn biến giảm số hộ nghèo			Diễn biến tăng số hộ nghèo				Tổng số hộ nghèo cuối năm (theo Quyết định phê duyệt của cấp có thẩm quyền)
				Số hộ thoát nghèo		Nguyên nhân: thay đổi nhân khẩu, hộ nghèo đơn thân chết đi, chuyển đi nơi khác, tách, nhập với hộ khác,...	Số hộ cận nghèo trở thành hộ nghèo	Số hộ ngoài danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo gặp khó khăn đột xuất trong năm		Nguyên nhân: thay đổi nhân khẩu, chuyển đến, tách, nhập với hộ khác,...	
				Trở thành hộ cận nghèo	Vượt chuẩn cận nghèo			Tái nghèo	Phát sinh mới		
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
I.	Khu vực thành thị	Hộ	60	15	8		1	0	0		38
		Nhân khẩu	166	42	24		5	0	0		99
1	Tổ dân phố 1, Thăng Lợi	Hộ	2	2	0	Đi làm có thu nhập	0	0	0		0
		Nhân khẩu	4	4	0		0	0	0		0
2	Tổ dân phố 2	Hộ	2	0	1	Đã được hỗ trợ nhà ở và về ở với các con	0	0	0		1
		Nhân khẩu	8	0	3		0	0	0		5
3	Tổ dân phố 8	Hộ	1	1	0	Có thu nhập	0	0	0		0
		Nhân khẩu	4	4	0		0	0	0		0
4	Tổ dân phố 9	Hộ	1	1	0	Con đi làm	0	0	0		0
		Nhân khẩu	4	4	0		0	0	0		0
5	Tổ dân phố 10	Hộ	1	1	0	Có tài sản	0	0	0		0
		Nhân khẩu	2	2	0		0	0	0		0
6	Tổ dân phố Kè	Hộ	2	0	0		0	0	0		2
		Nhân khẩu	2	0	0		0	0	0		2
7	Tổ dân phố Du Tân	Hộ	2	0	0		0	0	0		2
		Nhân khẩu	2	0	0		0	0	0		2

8	Tổ dân phố Bến Vương	Hộ	1	0	0		0	0	0		1
		Nhân khẩu	5	0	0		0	0	0		5
9	Tổ dân phố Ứng	Hộ	1	0	1	Đi chuyển chỗ ở, về ở cùng con	0	0	0		0
		Nhân khẩu	2	0	2		0	0	0		0
10	Tổ dân phố Hợp Thành	Hộ	3	0	1	Có thu nhập, có tài sản	0	0	0		2
		Nhân khẩu	10	0	5		0	0	0		5
11	Tổ dân phố 1 Phố Cò	Hộ	1	0	0		0	0	0		1
		Nhân khẩu	3	0	0		0	0	0		3
12	Tổ dân phố 2A	Hộ	1	0	1	Nhập khẩu về ở với con	0	0	0		0
		Nhân khẩu	2	0	2		0	0	0		0
13	Tổ dân phố 2B	Hộ	1	0	0		0	0	0		1
		Nhân khẩu	1	0	0		0	0	0		1
14	Tổ dân phố 3, Phố Cò	Hộ	2	0	0		0	0	0		2
		Nhân khẩu	5	0	0		0	0	0		5
15	Tổ dân phố 4B	Hộ	4	1	0	Có tài sản	0	0	0		3
		Nhân khẩu	9	1	0		0	0	0		6
16	Tổ dân phố Tân Huyện	Hộ	6	1	1	Đã được hỗ trợ nhà ở và có thu nhập	0	0	0		4
		Nhân khẩu	12	2	5		0	0	0		5
17	Tổ dân phố Kè Ứng	Hộ	4	0	0		0	0	0		4
		Nhân khẩu	15	0	0		0	0	0		15
18	Tổ dân phố Tân Mới	Hộ	2	0	0		0	0	0		2
		Nhân khẩu	6	0	0		0	0	0		7
19	Tổ dân phố Thanh Xuân 1	Hộ	2	2	0	Có tài sản, có thu nhập	0	0	0		0
		Nhân khẩu	10	10	0		0	0	0		0
20	Tổ dân phố Xuân Gáo	Hộ	1	1	0	Đi làm có thu nhập	0	0	0		0
		Nhân khẩu	2	2	0		0	0	0		0
21	Tổ dân phố Phố Mới	Hộ	3	1	0	Đi làm có thu nhập	0	0	0		2
		Nhân khẩu	8	4	0		0	0	0		4

22	Tổ dân phố Nguyễn Già	Hộ	2	1	0	Đi làm có thu nhập	0	0	0		1
		Nhân khẩu	5	4	0		0	0	0		1
23	Tổ dân phố Nguyễn Bấy	Hộ	2	0	1	Đi làm có thu nhập	0	0	0		1
		Nhân khẩu	9	0	4		0	0	0		5
24	Tổ dân phố Xuân Miếu 2	Hộ	1	1	0	Có tài sản	0	0	0		0
		Nhân khẩu	2	2	0		0	0	0		0
25	Tổ dân phố Xuân Miếu 1	Hộ	1	0	0		1	0	0	Gặp rủi ro về kinh tế	2
		Nhân khẩu	5	0	0		5	0	0		10
26	Tổ dân phố Xuân Thành	Hộ	2	1	0	Có tài sản	0	0	0		1
		Nhân khẩu	13	1	0		0	0	0		7
27	Tổ dân phố Hợp Tiến	Hộ	4	0	0		0	0	0		4
		Nhân khẩu	8	0	0		0	0	0		8
28	Tổ dân phố Nguyễn Gon	Hộ	5	1	2	Có tài sản	0	0	0		2
		Nhân khẩu	8	2	3		0	0	0		3

**TỔNG HỢP DIỄN BIẾN HỘ CẬN NGHÈO TRONG NĂM PHƯỜNG SÔNG CÔNG  
NĂM 2026**

TT	Khu vực/Địa bàn	Phân tổ	Tổng số hộ cận nghèo đầu năm (theo Quyết định phê duyệt của cấp có thẩm quyền)	Diễn biến giảm số hộ cận nghèo			Diễn biến tăng số hộ cận nghèo				Tổng số hộ cận nghèo cuối năm (theo Quyết định phê duyệt của cấp có thẩm quyền)
				Số hộ thoát cận nghèo	Số hộ cận nghèo trở thành hộ nghèo	Nguyên nhân: thay đổi nhân khẩu, hộ đơn thân chết đi, chuyển đi nơi khác, tách, nhập với hộ khác,...	Số hộ nghèo trở thành hộ cận nghèo	Số hộ ngoài danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo gặp khó khăn đột xuất trong năm		Nguyên nhân: thay đổi nhân khẩu, chuyển đến, tách, nhập với hộ khác, ...	
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Khu vực thành thị	Hộ	58	29	1		15	0	1		44
		Nhân khẩu	172	79	5	0	42	0	2		133
1	Tổ dân phố 1, Thăng Lợi	Hộ	1	0	0	0	2	0	0	Đi làm có thu nhập	3
		Nhân khẩu	3	0	0	0	4	0	0		7
2	Tổ dân phố 2	Hộ	1	1	0	Có thu nhập	0	0	0		0
		Nhân khẩu	4	3	0		0	0	0		0
3	Tổ dân phố 4	Hộ	1	0	0	0	0	0	0		1
		Nhân khẩu	5	0	0	0	0	0	0		6
4	Tổ dân phố 8	Hộ	0	0	0		1	0	0	Có tài sản	1
		Nhân khẩu	0	0	0		4	0	0		4
5	Tổ dân phố 9	Hộ	0	0	0		1	0	0	Con đi làm	1
		Nhân khẩu	0	0	0		4	0	0		4
6	Tổ dân phố 10	Hộ	0	0	0		1	0	0	Có tài sản	1
		Nhân khẩu	0	0	0		2	0	0		2
7	Tổ dân phố 11	Hộ	1	1	0	Có thu nhập	0	0	0		0
		Nhân khẩu	3	3	0		0	0	0		0
8	Tổ dân phố 13	Hộ	1	1	0	Có tài sản	0	0	0		0
		Nhân khẩu	2	2	0		0	0	0		0
9	Tổ dân phố Kê	Hộ	5	3	0	Có thu nhập	0	0	0		2
		Nhân khẩu	15	8	0		0	0	0		7

10	Tổ dân phố Du Tân	Hộ	2	2	0	Có thu nhập	0	0	0	0	
		Nhân khẩu	7	7	0		0	0	0	0	
11	Tổ dân phố Bến Vương	Hộ	3	1	0	Có thu nhập	0	0	0	2	
		Nhân khẩu	9	1	0		0	0	0	8	
12	Tổ dân phố Ứng	Hộ	3	1	0	Có thu nhập	0	0	0	2	
		Nhân khẩu	6	2	0		0	0	0	4	
13	Tổ dân phố Hợp Thành	Hộ	2	1	0	Có tài sản	0	0	0	1	
		Nhân khẩu	3	2	0		0	0	0	1	
14	Tổ dân phố Tân Lập	Hộ	2	1	0	Có tài sản	0	0	0	1	
		Nhân khẩu	6	4	0		0	0	0	2	
15	Tổ dân phố 1 Phố Cò	Hộ	1	0	0		0	0	0	1	
		Nhân khẩu	3	0	0		0	0	0	3	
16	Tổ dân phố 2B	Hộ	1	1	0	Có thu nhập	0	0	0	0	
		Nhân khẩu	3	3	0		0	0	0	0	
17	Tổ dân phố 3, Phố Cò	Hộ	2	2	0	Có thu nhập, có tài sản	0	0	0	0	
		Nhân khẩu	5	5	0		0	0	0	0	
18	Tổ dân phố 4A	Hộ	1	1	0	Có thu nhập, có tài sản	0	0	0	0	
		Nhân khẩu	4	3	0		0	0	0	0	
19	Tổ dân phố 4B	Hộ	1	1	0	Có thu nhập, có tài sản	1	0	0	1	
		Nhân khẩu	2	2	0		1	0	0	1	
20	Tổ dân phố Tân Huyện	Hộ	0	0	0		1	0	0	Có thu nhập, có tài sản	1
		Nhân khẩu	0	0	0		2	0	0		2
21	Tổ dân phố Tân Mới	Hộ	1	0	0		0	0	0	0	1
		Nhân khẩu	2	0	0		0	0	0	0	2
22	Tổ dân phố Thanh Xuân 1	Hộ	2	2	0		2	0	0	Có tài sản, có thu nhập	2
		Nhân khẩu	6	5	0		10	0	0		10
23	Tổ dân phố Xuân Gáo	Hộ	0	0	0		1	0	1	Khó khăn về kinh tế	2
		Nhân khẩu	0	0	0		2	0	2		4

24	Tổ dân phố Phố Mới	Hộ	0	0	0		1	0	0	Có thu nhập, có tài sản	1
		Nhân khẩu	0	0	0		4	0	0		4
25	Tổ dân phố Nguyễn Giá	Hộ	3	2	0		1	0	0	Có thu nhập, có tài sản	2
		Nhân khẩu	10	6	0		4	0	0		9
26	Tổ dân phố Nguyễn Bẫy	Hộ	5	3	0		0	0	0		2
		Nhân khẩu	14	9	0		0	0	0		5
27	Tổ dân phố Xuân Miếu 2	Hộ	0	0	0		1	0	0	Có tài sản	1
		Nhân khẩu	0	0	0		2	0	0		2
28	Tổ dân phố Xuân Miếu 1	Hộ	6	2	1	Gặp rủi ro về kinh tế	0	0	0		3
		Nhân khẩu	17	6	5		0	0	0		8
27	Tổ dân phố Khuynh Thạch	Hộ	1	0	0		0	0	0		1
		Nhân khẩu	2	0	0		0	0	0		2
30	Tổ dân phố Xuân Thành	Hộ	3	2	0		1	0	0	Có tài sản	2
		Nhân khẩu	11	5	0		1	0	0		7
31	Tổ dân phố Hợp Tiên	Hộ	4	0	0		0	0	0		4
		Nhân khẩu	18	0	0		0	0	0		18
32	Tổ dân phố Nguyễn Gon	Hộ	5	1	0	Có tài sản	1	0	0		5
		Nhân khẩu	12	3	0		2	0	0		11

## PHÂN TÍCH CÁC CHỈ SỐ THIẾU HỤT DỊCH VỤ XÃ HỘI CƠ BẢN CỦA HỘ NGHÈO PHƯỜNG SÔNG CÔNG

Năm rà soát: 2025

Đợt rà soát: Rà soát định kỳ

TT	Khu vực/Đơn vị	Tổng số hộ nghèo	Chỉ số thiếu hụt dịch vụ xã hội cơ bản của hộ nghèo											
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	Khu vực thành thị	38	12	31	2	36	1	1	2	6	2	8	25	12
1	Tổ dân phố 2	1	0	1	0	1	0	0	0	1	0	0	0	0
2	Tổ dân phố Kè	2	0	2	0	2	0	0	0	0	0	2	1	0
3	Tổ dân phố Du Tân	2	0	2	0	2	0	0	0	0	0	1	2	1
4	Tổ dân phố Bến Vượng	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0
5	Tổ dân phố Hợp Thành	2	0	1	1	1	0	0	0	1	0	0	1	1
6	Tổ dân phố 1 Phố Cò	1	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
7	Tổ dân phố 2B	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
8	Tổ dân phố 3, Phố Cò	2	0	1	0	2	0	0	0	0	0	0	2	1
9	Tổ dân phố 4B	3	1	3	0	3	0	0	0	0	0	0	2	1
10	Tổ dân phố Tân Huyện	4	1	4	0	4	0	0	0	0	2	1	4	0
11	Tổ dân phố Kè Ưng	4	4	2	0	4	0	1	0	0	0	0	3	2
12	Tổ dân phố Tân Mới	2	1	1	0	2	0	0	0	1	0	0	1	1
13	Tổ dân phố Phố Mới	2	1	1	0	2	1	0	0	0	0	0	1	1
14	Tổ dân phố Nguyên Giá	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	1	1
15	Tổ dân phố Nguyên Bấy	1	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
16	Tổ dân phố Xuân Miếu 1	2	1	1	0	2	0	0	2	2	0	2	1	0

17	Tổ dân phố Xuân Thành	1	0	1	0	1	0	0	0	1	0	0	0	0
18	Tổ dân phố Hợp Tiến	4	0	4	0	4	0	0	0	0	0	2	4	2
19	Tổ dân phố Nguyễn Gon	2	1	2	0	2	0	0	0	0	0	0	1	0

<b>Ghi chú</b>	1: Việc làm	3: Dinh dưỡng	5: Trình độ giáo dục của người lớn	7: Chất lượng nhà ở	9: Nguồn nước sinh hoạt	11: Sử dụng dịch vụ viễn thông
	2: Người phụ thuộc trong hộ gia đình	4: Bảo hiểm y tế	6: Tình trạng đi học của trẻ em	8: Diện tích nhà ở bình quân đầu người	10: Nhà tiêu hợp vệ sinh	12: Phương tiện phục vụ tiếp cận thông tin



16	Tổ dân phố Xuân Miếu 1	2	50	50	0	100	0	0	100	100	0	100	50	0
17	Tổ dân phố Xuân Thành	1	0	100	0	100	0	0	0	100	0	0	0	0
18	Tổ dân phố Hợp Tiến	4	0	100	0	100	0	0	0	0	0	50	100	50
19	Tổ dân phố Nguyên Gon	2	50	100	0	100	0	0	0	0	0	0	50	0

<b>Ghi chú</b>	1: Việc làm	3: Dinh dưỡng	5: Trình độ giáo dục của người lớn	7: Chất lượng nhà ở	9. Nguồn nước sinh hoạt	11: Sử dụng dịch vụ viễn thông
	2: Người phụ thuộc trong hộ gia đình	4: Bảo hiểm y tế	6: Tình trạng đi học của trẻ em	8: Diện tích nhà ở bình quân đầu người	10. Nhà tiêu hợp vệ sinh	12: Phương tiện phục vụ tiếp cận thông tin



19	Tổ dân phố Nguyễn Bấy	2	1	1	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Tổ dân phố Xuân Miếu 2	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
21	Tổ dân phố Xuân Miếu 1	3	1	2	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0
22	Tổ dân phố Khuynh Thạch	1	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0
23	Tổ dân phố Xuân Thành	2	0	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
24	Tổ dân phố Hợp Tiến	4	1	3	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0
25	Tổ dân phố Nguyễn Gon	5	0	2	1	5	0	0	0	0	0	0	1	0

<b>Ghi chú</b>	1: Việc làm	3: Dinh dưỡng	5: Trình độ giáo dục của người lớn	7: Chất lượng nhà ở	9: Nguồn nước sinh hoạt	11: Sử dụng dịch vụ viễn thông
	2: Người phụ thuộc trong hộ gia đình	4: Bảo hiểm y tế	6: Tình trạng đi học của trẻ em	8: Diện tích nhà ở bình quân đầu người	10: Nhà tiêu hợp vệ sinh	12: Phương tiện phục vụ tiếp cận thông tin



13	Tổ dân phố Tân Huyện	1	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0
14	Tổ dân phố Tân Mới	1	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0
15	Tổ dân phố Thanh Xuân 1	2	0	100	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0
16	Tổ dân phố Xuân Gáo	2	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0
17	Tổ dân phố Phố Mới	1	0	0	0	100	0	100	0	0	0	0	0	0
18	Tổ dân phố Nguyên Giã	2	0	100	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0
19	Tổ dân phố Nguyên Bấy	2	50	50	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Tổ dân phố Xuân Miếu 2	1	100	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0
21	Tổ dân phố Xuân Miếu 1	3	33	67	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0
22	Tổ dân phố Khuynh Thạch	1	0	0	0	100	100	0	0	0	0	0	0	0
23	Tổ dân phố Xuân Thành	2	0	100	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0
24	Tổ dân phố Hợp Tiến	4	25	75	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0
25	Tổ dân phố Nguyên Gon	5	0	2	20	100	0	0	0	0	0	0	20	0

**Ghi chú**

1: Việc làm	3: Dinh dưỡng	5: Trình độ giáo dục của người lớn	7: Chất lượng nhà ở	9: Nguồn nước sinh hoạt	11: Sử dụng dịch vụ viễn thông
2: Người phụ thuộc trong hộ gia đình	4: Bảo hiểm y tế	6: Tình trạng đi học của trẻ em	8: Diện tích nhà ở bình quân đầu người	10: Nhà tiêu hợp vệ sinh	12: Phương tiện phục vụ tiếp cận thông tin

## PHÂN NHÓM HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO PHƯỜNG SÔNG CÔNG

Năm rà soát: 2025

Đợt rà soát: Rà soát định kỳ

TT	Khu vực/Đơn vị	Phân tổ (Hộ, nhân khẩu)	Tổng số hộ dân cư	Số hộ dân tộc thiểu số	Hộ nghèo, hộ cận nghèo theo các nhóm đối tượng							
					Tổng số hộ nghèo	Tổng số hộ cận nghèo	Hộ nghèo dân tộc thiểu số	Hộ cận nghèo dân tộc thiểu số	Hộ nghèo không có khả năng lao động	Hộ cận nghèo không có khả năng lao động	Hộ nghèo có thành viên là người có công với cách mạng	Hộ cận nghèo có thành viên là người có công với cách mạng
A	B		1	2	3	4	5	6	7	7	9	10
I.	Khu vực thành thị	Hộ	5.345	225	38	44	1	1	20	13	0	1
		Nhân khẩu	20.477	609	99	133	5	5	27	27	0	4
1	Tổ dân phố 1 Thăng Lợi	Hộ	146	1	0	3	0	0	0	2	0	0
		Nhân khẩu	424	1	0	7	0	0	0	3	0	0
2	Tổ dân phố 2	Hộ	143	0	1	0	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	518	0	5	0	0	0	0	0	0	0
3	Tổ dân phố 3	Hộ	158	7	0	0	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	559	29	0	0	0	0	0	0	0	0
4	Tổ dân phố 4	Hộ	154	3	0	1	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	538	11	0	6	0	0	0	0	0	0
5	Tổ dân phố 7	Hộ	129	4	0	0	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	467	10	0	0	0	0	0	0	0	0
6	Tổ dân phố 8	Hộ	110	2	0	1	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	423	2	0	4	0	0	0	0	0	0
7	Tổ dân phố 9	Hộ	106	0	0	1	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	389	0	0	4	0	0	0	0	0	0
8	Tổ dân phố 10	Hộ	113	2	0	1	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	404	2	0	2	0	0	0	0	0	0
9	Tổ dân phố 11	Hộ	89	13	0	0	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	325	42	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Tổ dân phố 12	Hộ	109	2	0	0	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	484	2	0	0	0	0	0	0	0	0
11	Tổ dân phố 13	Hộ	113	4	0	0	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	477	18	0	0	0	0	0	0	0	0
12	Tổ dân phố Kè	Hộ	86	11	2	2	0	0	2	1	0	0
		Nhân khẩu	379	11	2	7	0	0	2	2	0	0
13	Tổ dân phố Du Tân	Hộ	178	7	2	0	0	0	2	0	0	0
		Nhân khẩu	694	27	2	0	0	0	2	0	0	0

14	Tổ dân phố Bến Vương	Hộ	187	8	1	2	0	1	0	0	0	0
		Nhân khẩu	851	30	5	8	0	5	0	0	0	0
15	Tổ dân phố Ứng	Hộ	103	2	0	2	0	0	0	1	0	0
		Nhân khẩu	378	5	0	4	0	0	0	2	0	0
16	Tổ dân phố Hợp Thành	Hộ	148	3	2	1	0	0	1	0	0	0
		Nhân khẩu	546	7	5	1	0	0	1	0	0	0
17	Tổ dân phố Tân Lập	Hộ	100	1	0	1	0	0	0	1	0	0
		Nhân khẩu	416	4	0	2	0	0	0	2	0	0
18	Tổ dân phố 1 Phố Cò	Hộ	197	9	1	1	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	820	9	3	3	0	0	0	0	0	0
19	Tổ dân phố 2A	Hộ	112	2	0	0	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	411	17	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Tổ dân phố 2B	Hộ	101	3	1	0	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	382	8	1	0	0	0	0	0	0	0
21	Tổ dân phố 3, Phố Cò	Hộ	206	7	2	0	0	0	1	0	0	0
		Nhân khẩu	749	42	5	0	0	0	1	0	0	0
22	Tổ dân phố 4A	Hộ	103	5	0	0	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	335	15	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Tổ dân phố 4B	Hộ	128	10	3	1	0	0	1	0	0	0
		Nhân khẩu	446	38	6	1	0	0	1	0	0	0
24	Tổ dân phố Tân Huyện	Hộ	186	2	4	1	0	0	3	0	0	0
		Nhân khẩu	734	14	5	2	0	0	3	0	0	0
25	Tổ dân phố Kè Ưng	Hộ	144	18	4	0	0	0	3	0	0	0
		Nhân khẩu	558	48	15	0	0	0	7	0	0	0
26	Tổ dân phố Tân Mới	Hộ	261	7	2	1	1	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	812	21	7	2	5	0	0	0	0	0
27	Tổ dân phố Thanh Xuân 1	Hộ	108	6	0	2	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	543	23	0	10	0	0	0	0	0	0
28	Tổ dân phố Thanh Xuân 2	Hộ	127	1	0	0	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	427	4	0	0	0	0	0	0	0	0
29	Tổ dân phố Việt Đức	Hộ	91	6	0	0	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	287	13	0	0	0	0	0	0	0	0
30	Tổ dân phố Xuân Gáo	Hộ	115	4	0	2	0	0	0	1	0	0
		Nhân khẩu	499	7	0	4	0	0	0	2	0	0
31	Tổ dân phố Phố Mới	Hộ	127	5	2	1	0	0	2	0	0	0
		Nhân khẩu	523	11	4	4	0	0	4	0	0	0
32	Tổ dân phố Nguyễn Già	Hộ	91	8	1	2	0	0	1	1	0	1
		Nhân khẩu	369	15	1	9	0	0	1	5	0	4

33	Tổ dân phố Nguyễn Bẫy	Hộ	170	9	1	2	0	0	0	1	0	0
		Nhân khẩu	676	18	5	5	0	0	0	1	0	0
34	Tổ dân phố Xuân Miếu 2	Hộ	91	5	0	1	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	321	9	0	2	0	0	0	0	0	0
35	Tổ dân phố Xuân Miếu 1	Hộ	155	6	2	3	0	0	0	0	0	0
		Nhân khẩu	650	12	10	8	0	0	0	0	0	0
36	Tổ dân phố Khuynh Thạch	Hộ	113	7	0	1	0	0	0	1	0	0
		Nhân khẩu	467	12	0	2	0	0	0	2	0	0
37	Tổ dân phố Xuân Thành	Hộ	196	12	1	2	0	0	0	1	0	0
		Nhân khẩu	779	25	7	7	0	0	0	1	0	0
38	Tổ dân phố Hợp Tiến	Hộ	139	11	4	4	0	0	2	0	0	0
		Nhân khẩu	562	25	8	18	0	0	2	0	0	0
39	Tổ dân phố Nguyễn Gon	Hộ	212	12	2	5	0	0	2	3	0	0
		Nhân khẩu	855	22	3	11	0	0	3	7	0	0

**Ghi chú:**

*Hộ nghèo dân tộc thiểu số là hộ nghèo có chủ hộ hoặc có vợ, chồng của chủ hộ là đồng bào dân tộc thiểu số theo quy định của pháp luật*

PHÂN TÍCH HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO THEO CÁC NHÓM DÂN TỘC PHƯỜNG SÔNG CÔNG

Năm rà soát: 2025

Đợt rà soát: Rà soát định kỳ

TT	Khu vực/đơn vị	Tổng số hộ nghèo	Hộ nghèo dân tộc thiểu số									Tổng số hộ cận nghèo	Hộ cận nghèo dân tộc thiểu số								
			Tổng số	Kinh	Hoa	Tày	Nùng	Dao	Mông	Sán chày	Khác		Tổng số	Kinh	Hoa	Tày	Nùng	Dao	Mông	Sán chày	Khác
A	B	1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	14	15	16	17	18	19	20	21	22
I	Khu vực thành thị	38	1	37	0	1	0	0	0	0	0	44	1	43	0	1	0	0	0	0	0
1	Tổ dân phố 1 Thăng Lợi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0
2	Tổ dân phố 2	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	Tổ dân phố 4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0
4	Tổ dân phố 8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0
5	Tổ dân phố 9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0
6	Tổ dân phố 10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0
7	Tổ dân phố Kè	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0
8	Tổ dân phố Du Tân	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
9	Tổ dân phố Bến Vượng	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	2	1	1	0	1	0	0	0	0	0
10	Tổ dân phố Ứng	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0
11	Tổ dân phố Hợp Thành	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0
12	Tổ dân phố Tân Lập	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0

13	Tổ dân phố 1 Phố Cò	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0
14	Tổ dân phố 2B	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
15	Tổ dân phố 3, Phố Cò	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
16	Tổ dân phố 4B	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
17	Tổ dân phố Tân Huyện	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
18	Tổ dân phố Kè Ưng	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
19	Tổ dân phố Tân Mới	2	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Tổ dân phố Thanh Xuân 1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
21	Tổ dân phố Xuân Gáo	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
22	Tổ dân phố Phố Mới	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Tổ dân phố Nguyễn Già	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
24	Tổ dân phố Nguyễn Bấy	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
25	Tổ dân phố Xuân Miếu 2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
26	Tổ dân phố Xuân Miếu 1	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0
27	Tổ dân phố Khuynh Thạch	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
28	Tổ dân phố Xuân Thành	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
29	Tổ dân phố Hợp Tiến	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0
30	Tổ dân phố Nguyễn Gon	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0

**PHÂN NHÓM HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO THEO CÁC NGUYÊN NHÂN NGHÈO PHƯỜNG SÔNG CÔNG**

Năm rà soát: 2025

Đợt rà soát: Rà soát định kỳ

TT	Khu vực/Đơn vị	Nguyên nhân nghèo, cận nghèo							
		Không có đất sản xuất	Không có vốn sản xuất, kinh doanh	Không có lao động	Không có công cụ/phương tiện sản xuất	Không có kiến thức về sản xuất	Không có kỹ năng lao động, sản xuất	Có người ốm đau, bệnh nặng, tai nạn,...	Nguyên nhân khác (ghi rõ)
<b>I.</b>	<b>Khu vực thành thị</b>	1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>Nghèo</b>	<b>13</b>	<b>5</b>	<b>15</b>	<b>0</b>	<b>4</b>	<b>8</b>	<b>25</b>	
	<b>Cận nghèo</b>	<b>8</b>	<b>6</b>	<b>11</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>12</b>	<b>23</b>	
1	<b>Tổ dân phố 1, Thăng Lợi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	2	0	0	0	3	0
2	<b>Tổ dân phố 2</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	1	1	0	0	0	0	0	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	0	0	0	0	0	0
3	<b>Tổ dân phố 4</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Hộ cận nghèo	1	0	0	0	0	1	0	0
4	<b>Tổ dân phố 8</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Hộ cận nghèo	1	1	0	0	0	1	0	0
5	<b>Tổ dân phố 9</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	0	0	0	0	1	0
6	<b>Tổ dân phố 10</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Hộ cận nghèo	1	0	0	0	0	1	1	0
7	<b>Tổ dân phố Kê</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	2	0	0	0	2	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	1	0	0	0	0	0

8	<b>Tổ dân phố Du Tân</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	2	0	0	0	2	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	0	0	0	0	0	0
9	<b>Tổ dân phố Bến Vượng</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	0	1	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	0	0	0	2	1	0
10	<b>Tổ dân phố Ứng</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	0	0	0	0	2	0
11	<b>Tổ dân phố Hợp Thành</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	1	0	0	0	1	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	1	0	0	0	0	0
12	<b>Tổ dân phố Tân Lập</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	1	0	0	0	0	0
13	<b>Tổ dân phố 1 Phố Cò</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	0	1	0
	- Hộ cận nghèo	0	1	0	0	0	0	0	0
14	<b>Tổ dân phố 2B</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	1	0	0	0	0	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	0	0	0	0	0	0
15	<b>Tổ dân phố 3, Phố Cò</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	1	1	0	0	0	1	2	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	0	0	0	0	0	0
16	<b>Tổ dân phố 4B</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	1	2	1(Tuổi cao, không có sức lao động)
	- Hộ cận nghèo	1	1	1	0	0	1	0	0

17	<b>Tổ dân phố Tân Huyện</b>	<b>5</b>	<b>2</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>4</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	4	1	4	0	1	1	3	0
	- Hộ cận nghèo	1	1	0	0	0	1	1	0
18	<b>Tổ dân phố Kè Ưng</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	4	0	0	0	1	2	3	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	0	0	0	0	0	0
19	<b>Tổ dân phố Tân Mới</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	1	2	0	0	0	1	0	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	0	0	0	1	0	0
20	<b>Tổ dân phố Thanh Xuân 1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	0	0	0	0	1	0
21	<b>Tổ dân phố Xuân Gáo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	0	0	1	0	1	0
22	<b>Tổ dân phố Phố Mới</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	1	0	1	1	1	0
	- Hộ cận nghèo	0	1	0	0	0	0	0	0
23	<b>Tổ dân phố Nguyễn Giã</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	1	0	1	0	0	0	1	
	- Hộ cận nghèo	2	0	1	0	0	0	1	
24	<b>Tổ dân phố Nguyễn Bẫy</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	0	1	
	- Hộ cận nghèo	0	0	1	0	0	0	1	
25	<b>Tổ dân phố Xuân Miếu 2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	0	0	
	- Hộ cận nghèo	0	0	0	0	0	1	0	

26	<b>Tổ dân phố Xuân Miếu 1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	1	0	1	
	- Hộ cận nghèo	1	1	1	0	0	0	1	
27	<b>Tổ dân phố Khuynh Thạch</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	1	0	0	0	1	0
28	<b>Tổ dân phố Xuân Thành</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	0	0	0	0	0	1	0	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	0	0	0	0	2	0
29	<b>Tổ dân phố Hợp Tiến</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>6</b>	<b>0</b>
	- Hộ nghèo	1	0	2	0	0	0	3	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	1	0	1	1	3	0
30	<b>Tổ dân phố Nguyên Gon</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>4</b>	
	- Hộ nghèo	0	0	1	0	0	0	1	0
	- Hộ cận nghèo	0	0	0	0	0	2	3	0

## TỔNG HỢP CHỈ SỐ THIẾU HỤT CỦA TRẺ EM THUỘC HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO

Đợt rà soát: Rà soát định kỳ

TT	Khu vực/đơn vị	Chỉ số thiếu hụt của trẻ em thuộc hộ nghèo				Chỉ số thiếu hụt của trẻ em thuộc hộ cận nghèo			
		Tổng số trẻ em	Y tế		Giáo dục	Tổng số trẻ em	Y tế		Giáo dục
			Chỉ số thiếu hụt về bảo hiểm y tế	Chỉ số thiếu hụt về dinh dưỡng	Chỉ số thiếu hụt về tình trạng đi học		Chỉ số thiếu hụt về bảo hiểm y tế	Chỉ số thiếu hụt về dinh dưỡng	Chỉ số thiếu hụt về tình trạng đi học
	<i>Đơn vị tính</i>	<i>Trẻ</i>	<i>Trẻ</i>	<i>Trẻ</i>	<i>Trẻ</i>	<i>Trẻ</i>	<i>Trẻ</i>	<i>Trẻ</i>	<i>Trẻ</i>
<b>A</b>	<b>B</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>
1	Tổ dân phố 1 Thắng Lợi	0	0	0	0	1	1	0	0
2	Tổ dân phố 2	3	3	0	0	0	0	0	0
3	Tổ dân phố 4	0	0	0	0	2	2	0	0
4	Tổ dân phố 8	0	0	0	0	3	3	0	0
5	Tổ dân phố 9	0	0	0	0	1	1	0	0
6	Tổ dân phố Kè	0	0	0	0	3	3	0	0
7	Tổ dân phố Bến Vượng	1	1	0	0	3	3	0	0
8	Tổ dân phố Ứng	0	0	0	0	1	1	0	0
9	Tổ dân phố Hợp Thành	2	2	1	0	0	0	0	0
10	Tổ dân phố 1, Phố Cò	1	1	0	0	0	0	0	0
11	Tổ dân phố 3, Phố Cò	1	1	0	0	0	0	0	0
12	Tổ dân phố Kè Ứng	6	6	0	0	0	0	0	0
13	Tổ dân phố Tân Mới	3	3	0	0	1	1	0	0
14	Tổ dân phố Thanh Xuân 1	0	0	0	0	5	5	0	0
15	Tổ dân phố Xuân Gáo	1	1	0	0	0	0	0	0

16	Tổ dân phố Phố Mới	2	2	0	0	0	0	0	0
17	Tổ dân phố Nguyễn Giá	2	2	0	0	0	0	0	0
18	Tổ dân phố Nguyễn Bấy	2	2	1	0	2	2	0	0
19	Tổ dân phố Xuân Miếu 1	2	2	0	0	3	3	0	0
20	Tổ dân phố Xuân Thành	4	4	0	0	2	2	0	0
21	Tổ dân phố Hợp Tiến	2	2	0	0	7	7	0	0
22	Tổ dân phố Nguyễn Gon	1	1	0	0	2	2	1	0
	<b>Tổng cộng</b>	<b>33</b>	<b>33</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>36</b>	<b>36</b>	<b>1</b>	<b>0</b>

*Cột 1: Tổng số trẻ em thuộc hộ nghèo; Cột 5: Tổng số trẻ em thuộc hộ cận nghèo*

*Cột 2, 6: Trẻ em từ đủ 6 tuổi đến dưới 16 tuổi hiện không có bảo hiểm y tế.*

**Ghi chú :**

*Cột 3, 7: Trẻ em dưới 16 tuổi suy dinh dưỡng chiều cao theo tuổi hoặc suy dinh dưỡng cân nặng theo tuổi.*

*Cột 4, 8: Trẻ em từ 3 tuổi đến dưới 16 tuổi không được học đúng bậc, cấp học phù hợp với độ tuổi (trẻ từ 3 tuổi đến dưới 6 tuổi được tiếp cận giáo dục mầm non, trẻ từ 6 tuổi đến dưới*



7.2	Hộ thoát cận nghèo	1							
<b>8</b>	<b>TDP Ưng</b>								
8.1	Hộ thoát nghèo								1
8.2	Hộ thoát cận nghèo						1		
<b>9</b>	<b>TDP Hợp Thành</b>								
9.1	Hộ thoát nghèo						1		
9.2	Hộ thoát cận nghèo						1		
<b>10</b>	<b>TDP Du Tân</b>								
10.1	Hộ thoát nghèo								
10.2	Hộ thoát cận nghèo		1				1		
<b>11</b>	<b>TDP Bến Vượng</b>								
11.1	Hộ thoát nghèo								
11.2	Hộ thoát cận nghèo								1
<b>12</b>	<b>TDP Kè</b>								
12.1	Hộ thoát nghèo								
12.2	Hộ thoát cận nghèo	1	1	1					
<b>13</b>	<b>TDP Tân Lập</b>								
13.1	Hộ thoát nghèo								
13.2	Hộ thoát cận nghèo	1							
<b>14</b>	<b>TDP 2A</b>								
14.1	Hộ thoát nghèo								1
14.2	Hộ thoát cận nghèo								
<b>15</b>	<b>TDP 2B</b>								
15.1	Hộ thoát nghèo								
15.2	Hộ thoát cận nghèo						1		
<b>16</b>	<b>TDP 3, Phố Cò</b>								
16.1	Hộ thoát nghèo								
16.2	Hộ thoát cận nghèo						2		
<b>17</b>	<b>TDP 4A</b>								
17.1	Hộ thoát nghèo								
17.2	Hộ thoát cận nghèo		1						
<b>18</b>	<b>TDP 4B</b>								
18.1	Hộ thoát nghèo	1							
18.2	Hộ thoát cận nghèo						1		
<b>19</b>	<b>TDP Thanh Xuân 1</b>								
19.1	Hộ thoát nghèo						2		
19.2	Hộ thoát cận nghèo						2		

<b>20</b>	<b>TDP Tân Huyện</b>									
20.1	Hộ thoát nghèo						1			1
20.2	Hộ thoát cận nghèo									
<b>21</b>	<b>TDP Phố Mới</b>									
21.1	Hộ thoát nghèo	1								
21.2	Hộ thoát cận nghèo									
<b>22</b>	<b>TDP Nguyên Bấy</b>									
22.1	Hộ thoát nghèo							1		
2.2	Hộ thoát cận nghèo							3		
<b>23</b>	<b>TDP Nguyên Gon</b>									
23.1	Hộ thoát nghèo	1						2		
23.2	Hộ thoát cận nghèo							1		
<b>24</b>	<b>TDP Nguyên Giả</b>									
24.1	Hộ thoát nghèo							1		
24.2	Hộ thoát cận nghèo	1						1		
<b>25</b>	<b>TDP Xuân Gáo</b>									
25.1	Hộ thoát nghèo									1
25.2	Hộ thoát cận nghèo									
<b>26</b>	<b>TDP Xuân Miếu 1</b>									
26.1	Hộ thoát nghèo									
26.2	Hộ thoát cận nghèo	1		1						
<b>27</b>	<b>TDP Xuân Miếu 2</b>									
27.1	Hộ thoát nghèo									1
27.2	Hộ thoát cận nghèo									
<b>28</b>	<b>TDP Xuân Thành</b>									
28.1	Hộ thoát nghèo									1
28.2	Hộ thoát cận nghèo							2		

Lưu ý: Một hộ có thể có nhiều nguyên nhân khác nhau